CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 002/2021, INEXIGIBILIDADE n° 001/2021

CONTRATO Nº: 002/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: CONSULTA CONTABILIDADE E DIREITO MUNICIPAL LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e

consultoria técnica na área específica de licitações e contratos, bem como, atender às

exigências da Lei de licitações e suas alterações setor de compras além de suas alterações, bem

como para a execução das rotinas inerentes as áreas da mesma, visando ao aprimoramento de

nossos serviços e a correta apresentação dos processos ao Tribunal de Contas dos Municípios.

VALOR: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil quinhentos reais).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021